
UCHWAŁA  NR XXII/306/20  
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa prawa własności działki o numerze 
ewidencyjnym 125/3 o pow. 0,0075 ha, położonej w Chojnicach, zapisanej w KW 
SL1C/00040480/4, położoną przy ul. Słoneczne Wzgórze w Chojnicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 10E0C1BF-6A28-4962-B3A0-1AF41359D301. podpisany Strona 1


